
מ”השם מסלול
תשואה מצטברת

 12 חודשים 
אחרונים 

 )01.2026-02.2025(

תשואה ממוצעת 
שנתית 3 שנים 

אחרונות
 )01.2026-02.2023( 

תשואה ממוצעת 
שנתית 5 שנים 

אחרונות
)01.2026-02.2021( 

היקף 
הנכסים 

)במיליוני ₪( 
מדיניות השקעה*אפיקי השקעה

אלפא מור 
תגמולים - 
מניות סחיר

1524730.18%--1,313

41.33%
40.65%
15.82%
2.01%
0.16%
0.02%

מניות, אופציות וקרנות סל מנייתיות*
אג”ח ממשלתיות סחירות

מזומנים ושווי מזומנים
אג”ח קונצרני סחיר וקרנות סל אג”חיות

קרנות נאמנות
נכסים אחרים

ובחו”ל, בשיעור חשיפה שלא  יהיו חשופים למניות בארץ  נכסי המסלול 
לנכסים  חשיפה   120% על  יעלה  ולא  מ-75%  יפחת  השקעה:  מדיניות 
כאמור תושג באמצעות השקעה בנכסים סחירים בלבד. ההשקעה עשויה 
להתבצע הן במישרין )בנכסי בסיס( והן באמצעות השקעה בנגזרים )לרבות 
חוזים עתידיים, אופציות וכתבי אופציות ולרבות נגזרים לא סחירים אשר 
משמשים לצרכי גידור ונגזרים לא סחירים אשר שווים נגזר מנכס בסיס 
במזומנים  תושקע  הנכסים  יתרת  נאמנות.  ובקרנות  סל  בקרנות  סחיר(, 
ממועד  חודשים   3 על  עולה  שאינה  לתקופה  שהופקדו  ופיקדונות 

הפקדתם. השקעה במסלול זה עשויה להיות חשופה לסיכוני מטבע.

אלפא מור 
תגמולים - 

משולב סחיר
1434218.76%--1,735

38.79%
23.15%
18.95%
18.91%
0.19%

אג”ח קונצרני סחיר וקרנות סל אג”חיות
אג”ח ממשלתיות סחירות

מניות, אופציות וקרנות סל מנייתיות*
מזומנים ושווי מזומנים

נכסים אחרים

ואג”ח  קונצרני  אג”ח  מניות,  של  לתמהיל  חשופים  יהיו  המסלול  נכסי 
ממשלתי, בארץ ובחו”ל, בשיעור חשיפה שלא יפחת מ-75% ולא יעלה על 
120% מנכסי המסלול. חשיפה לנכסים כאמור תושג באמצעות השקעה 
)בנכסי  במישרין  הן  להתבצע  עשויה  ההשקעה  בלבד.  סחירים  בנכסים 
אופציות  עתידיים,  חוזים  )לרבות  בנגזרים  השקעה  באמצעות  והן  בסיס( 
גידור  לצרכי  משמשים  אשר  סחירים  לא  נגזרים  ולרבות  אופציות  וכתבי 
סל  בקרנות  סחיר(,  בסיס  מנכס  נגזר  שווים  אשר  סחירים  לא  ונגזרים 
שהופקדו  ופיקדונות  במזומנים  תושקע  הנכסים  יתרת  נאמנות.  ובקרנות 
לתקופה שאינה עולה על 3 חודשים ממועד הפקדתם. השקעה במסלול 

זה עשויה להיות חשופה לסיכוני מטבע.

אלפא מור 
תגמולים - 

אשראי ואג”ח
עד ליום 30.06.24 

שם המסלול היה "אלפא 
מור תגמולים - אג"ח"

144818.92%--884

70.74%
10.41%
7.10%
4.31%
4.22%
1.90%
1.15%
0.17%

אג”ח קונצרני סחיר וקרנות סל אג”חיות
אג”ח ממשלתיות סחירות

אג”ח קונצרניות לא סחירות
מזומנים ושווי מזומנים

מניות, אופציות וקרנות סל מנייתיות*
הלוואות

נכסים אחרים
קרנות נאמנות

נכסי המסלול יהיו חשופים לנכסים הבאים בארץ ובחו”ל: פיקדונות, אג”ח 
סחירות ושאינן סחירות לרבות אג”ח הכוללות רכיב המרה, וני”ע מסחריים, 
שהועמדו  סחירות  שאינן  הלוואות  ממשלות,  או  תאגידים  שהנפיקו 
נכסיהן  מירב  אשר  סל  וקרנות  השקעה  קרנות  ולפרטיים,  לתאגידים 
מושקעים באפיקי חוב, בשיעור חשיפה שלא יפחת מ-75% ולא יעלה על 
120% מנכסי המסלול. חשיפה לנכסים כאמור תושג באמצעות השקעה 
במישרין והן באמצעות השקעה בנגזרים )לרבות חוזים עתידיים, אופציות 
וכתבי אופציות(, בקרנות סל, בקרנות נאמנות ובקרנות השקעה המתמחות 
2024 השקעה בקרנות השקעה מתמחות בחוב  1 ביולי  בחוב. החל מיום 
תהיה בתנאי שבהתאם למדיניות ההשקעה שלהן, שיעור החשיפה לחוב 
ובתנאי  הדין  להוראות  בכפוף  תושקע  הנכסים  יתרת   75%. מ  יפחת  לא 
המסלול.  מנכסי   120% על  יעלה  לא  במסלול  הכולל  החשיפה  ששיעור 

השקעה במסלול זה עשויה להיות חשופה לסיכוני מטבע.

MORE מסלולים שנותנים

שיעור חשיפה אפקטיבית למניות בארץ ובחול**: 95.88%

שיעור חשיפה אפקטיבית למניות בארץ ובחול**: 44.43%

שיעור חשיפה אפקטיבית למניות בארץ ובחול**: 4.71%

כעובדתי  זה  במידע  לראות  ואין  בלבד  מסייע  חומר  הוא  לעיל  המפורט  המידע  לעת.  מעת  שיעודכנו  כפי  החברה,  ונהלי  הרלוונטי  התקנון  התחיקתי,  ההסדר  להוראות  כפוף  בו,  המפורטים  והשיעורים  הסכומים  לרבות  לעיל,  המפורט  המידע  ידה.  על  המנוהלים  הפנסיונים  למוצרים  זיקה  ולה  ייעוץ(  )ולא  פנסיוני  בשיווק  עוסקת  )"החברה"(  בע"מ  ופנסיה  גמל  מור 
ו/ אישי  השקעות  לשיווק  תחליף  ו/או  אישי  פנסיוני  שיווק  ו/או  לייעוץ  תחליף  להוות  כדי  בו  ואין  דעת  חוות  או  המלצה  משפטי,  ייעוץ  מהווה  אינו  לעיל  האמור  המידע  המשתמש.  של  הבלעדית  אחריותו  על  הוא  לעיל  המפורט  במידע  השימוש  הרלוונטי.  והתקנון  התחיקתי  ההסדר  הוראות  את  להחליף  ו/או  למצות  כדי  בו  ואין  וממצה,  שלם  כמידע  או 

החברה  של  התחייבות  להוות  כדי  זה  במידע  אין  ניהול.  דמי  ניכוי  וללא  השקעות  ניהול  הוצאות  בניכוי  ברוטו  נומינליות  הן  התשואות  הגמל-נט.  מאתר  נלקחו  המוצגים  הנתונים  קופה.  כל  של  ההשקעה  מדיניות  בלשונית  מפורטת  השקעה  מסלול  כל  של  המלאה  ההשקעה  מדיניות  לקוח/ה.  כל  של  המיוחדים  ובצרכים  בנתונים  המתחשב  מס  ייעוץ  או 
לתקנוני  פנו  אנא  בע"מ,  ופנסיה  גמל  מור  ידי  על  המנוהלים  ההשקעה  מסלולי  של  ההשקעה  מדיניות  על  למידע  התחיקתי.  ההסדר  והוראות  הקופה  לתקנון  בכפוף  לעת  מעת  שיוחלט  כפי  ההשקעה  מדיניות  אופי  את  לשנות  רשאית  *החברה  בעתיד.  שתושגנה  תשואות  על  להעיד  כדי  בעבר  שהושגו  תשואות  על  במידע  ואין  עודפות  תשואות  להשגת 
השקעה(. קרנות  כגון  אחרים  נכסים  באמצעות  חשיפה  כולל  )לא  מנייתיות  נאמנות  וקרנות  נגזרים  באמצעות  למניות  וחשיפה  במניות  ישירה  השקעה  באמצעות  סחירות  למניות  אפקטיבית  חשיפה  כולל  המוצג  **הנתון   .www.moreinvest.co.il בכתובת:  האינטרנט  באתר  החברה  שמפרסמת  המעודכן  המוצהרת  ההשקעה  מדיניות  ומסמך  הקופות 

ינואר 2026



מ”השם מסלול
תשואה מצטברת

 12 חודשים 
אחרונים 

 )01.2026-02.2025(

תשואה ממוצעת 
שנתית 3 שנים 

אחרונות
 )01.2026-02.2023( 

תשואה ממוצעת 
שנתית 5 שנים 

אחרונות
)01.2026-02.2021( 

היקף 
הנכסים 

)במיליוני ₪( 
מדיניות השקעה*אפיקי השקעה

מור 
השתלמות - 

כללי
1253515.34%12.57%9.14%26,356

22.36%
18.69%
17.93%
14.25%
11.79%
10.76%
2.13%
2.02%
0.05%

מניות, אופציות וקרנות סל מנייתיות*
אג”ח קונצרני סחיר וקרנות סל אג”חיות

אג”ח ממשלתיות סחירות
מזומנים ושווי מזומנים

נכסים אחרים
הלוואות

פיקדונות
אג”ח קונצרניות לא סחירות

קרנות נאמנות

נכסי המסלול יהיו חשופים לנכסים מסוגים שונים בכפוף להוראות הדין, 
ובכפוף לשיקול דעתה של ועדת ההשקעות.

מור 
השתלמות - 
מניות סחיר

1523829.59%--1,402

41.70%
40.37%
13.57%
1.80%
1.72%
0.68%
0.15%

אג”ח ממשלתיות סחירות
מניות, אופציות וקרנות סל מנייתיות*

מזומנים ושווי מזומנים
אג”ח קונצרני סחיר וקרנות סל אג”חיות

נכסים אחרים
פיקדונות

קרנות נאמנות

ובחו”ל, בשיעור חשיפה שלא  יהיו חשופים למניות בארץ  נכסי המסלול 
יפחת מ-75% ולא יעלה על 120% חשיפה לנכסים כאמור תושג באמצעות 
במישרין  הן  להתבצע  עשויה  ההשקעה  בלבד.  סחירים  בנכסים  השקעה 
עתידיים,  חוזים  )לרבות  בנגזרים  השקעה  באמצעות  והן  בסיס(  )בנכסי 
אופציות וכתבי אופציות ולרבות נגזרים לא סחירים אשר משמשים לצרכי 
גידור ונגזרים לא סחירים אשר שווים נגזר מנכס בסיס סחיר(, בקרנות סל 
שהופקדו  ופיקדונות  במזומנים  תושקע  הנכסים  יתרת  נאמנות.  ובקרנות 
לתקופה שאינה עולה על 3 חודשים ממועד הפקדתם. השקעה במסלול 

זה עשויה להיות חשופה לסיכוני מטבע.

מור 
השתלמות - 
אשראי ואג”ח
עד ליום 30.06.24 

שם המסלול היה "מור 
השתלמות - אג"ח"

144838.88%--421

70.51%
8.43%
7.92%
4.58%
4.50%
2.15%
1.67%
0.23%

אג”ח קונצרני סחיר וקרנות סל אג”חיות
אג”ח ממשלתיות סחירות

אג”ח קונצרניות לא סחירות
מניות, אופציות וקרנות סל מנייתיות*

מזומנים ושווי מזומנים
הלוואות

נכסים אחרים
קרנות נאמנות

נכסי המסלול יהיו חשופים לנכסים הבאים בארץ ובחו”ל: פיקדונות, אג”ח 
הכוללות  אג”ח  לרבות  וקונצרניות,  ממשלתיות  סחירות,  ושאינן  סחירות 
הלוואות  ממשלות,  או  תאגידים  שהנפיקו  מסחריים,  ני”ע  המרה,  רכיב 
שאינן סחירות שהועמדו לתאגידים ולפרטיים, קרנות השקעה וקרנות סל 
יפחת  שלא  חשיפה  בשיעור  חוב,  באפיקי  מושקעים  נכסיהן  מירב  אשר 
כאמור  לנכסים  חשיפה  המסלול.  מנכסי   120% על  יעלה  ולא  מ-75% 
בקרנות  השקעה  באמצעות  והן  במישרין  השקעה  באמצעות  הן  תושג 
וכתבי  אופציות  עתידיים,  חוזים  )לרבות  בנגזרים  נאמנות,  בקרנות  סל, 
 2024 ביולי   1 מיום  החל  בחוב.  המתמחות  השקעה  ובקרנות  אופציות(, 
השקעה בקרנות השקעה מתמחות בחוב תהיה בתנאי שבהתאם למדיניות 
יתרת הנכסים  מ-75%.  יפחת  ההשקעה שלהן שיעור החשיפה לחוב לא 
ובתנאי ששיעור החשיפה הכולל במסלול  תושקע בכפוף להוראות הדין 
להיות  עשויה  זה  במסלול  השקעה  המסלול.  מנכסי   120% על  יעלה  לא 

חשופה לסיכוני מטבע.

ינואר 2026

שיעור חשיפה אפקטיבית למניות בארץ ובחול**: 50.56%

שיעור חשיפה אפקטיבית למניות בארץ ובחול**: 95.77%

שיעור חשיפה אפקטיבית למניות בארץ ובחול**: 5.13%

MORE מסלולים שנותנים

מדד שארפ

הגבוה בקטגוריה

מדד שארפ

1.50

כעובדתי  זה  במידע  לראות  ואין  בלבד  מסייע  חומר  הוא  לעיל  המפורט  המידע  לעת.  מעת  שיעודכנו  כפי  החברה,  ונהלי  הרלוונטי  התקנון  התחיקתי,  ההסדר  להוראות  כפוף  בו,  המפורטים  והשיעורים  הסכומים  לרבות  לעיל,  המפורט  המידע  ידה.  על  המנוהלים  הפנסיונים  למוצרים  זיקה  ולה  ייעוץ(  )ולא  פנסיוני  בשיווק  עוסקת  )"החברה"(  בע"מ  ופנסיה  גמל  מור 
ו/ אישי  השקעות  לשיווק  תחליף  ו/או  אישי  פנסיוני  שיווק  ו/או  לייעוץ  תחליף  להוות  כדי  בו  ואין  דעת  חוות  או  המלצה  משפטי,  ייעוץ  מהווה  אינו  לעיל  האמור  המידע  המשתמש.  של  הבלעדית  אחריותו  על  הוא  לעיל  המפורט  במידע  השימוש  הרלוונטי.  והתקנון  התחיקתי  ההסדר  הוראות  את  להחליף  ו/או  למצות  כדי  בו  ואין  וממצה,  שלם  כמידע  או 

החברה  של  התחייבות  להוות  כדי  זה  במידע  אין  ניהול.  דמי  ניכוי  וללא  השקעות  ניהול  הוצאות  בניכוי  ברוטו  נומינליות  הן  התשואות  הגמל-נט.  מאתר  נלקחו  המוצגים  הנתונים  קופה.  כל  של  ההשקעה  מדיניות  בלשונית  מפורטת  השקעה  מסלול  כל  של  המלאה  ההשקעה  מדיניות  לקוח/ה.  כל  של  המיוחדים  ובצרכים  בנתונים  המתחשב  מס  ייעוץ  או 
לתקנוני  פנו  אנא  בע"מ,  ופנסיה  גמל  מור  ידי  על  המנוהלים  ההשקעה  מסלולי  של  ההשקעה  מדיניות  על  למידע  התחיקתי.  ההסדר  והוראות  הקופה  לתקנון  בכפוף  לעת  מעת  שיוחלט  כפי  ההשקעה  מדיניות  אופי  את  לשנות  רשאית  *החברה  בעתיד.  שתושגנה  תשואות  על  להעיד  כדי  בעבר  שהושגו  תשואות  על  במידע  ואין  עודפות  תשואות  להשגת 
השקעה(. קרנות  כגון  אחרים  נכסים  באמצעות  חשיפה  כולל  )לא  מנייתיות  נאמנות  וקרנות  נגזרים  באמצעות  למניות  וחשיפה  במניות  ישירה  השקעה  באמצעות  סחירות  למניות  אפקטיבית  חשיפה  כולל  המוצג  **הנתון   .www.moreinvest.co.il בכתובת:  האינטרנט  באתר  החברה  שמפרסמת  המעודכן  המוצהרת  ההשקעה  מדיניות  ומסמך  הקופות 


